
Motioner till nä stkommände ä rsstä mmä i 
Ö rnsko ldsviksortens Ryttärklubbs Tä vlingssektion 

 

MOTION #1  
Uppdelning av ponnykategorier vid klubbtävlingar 

BAKGRUND 

Att alla ponnykategorier tävlar mot varandra upplevs som orättvist både med tanke på ponnyernas 

olika steglängd och ryttarnas olika åldrar. 

På A- och B-ponny får ryttare tävla i åldrarna 8-13 år och C- och D-ponny får ryttare mellan 8 och 20 

år tävla. På klubbtävlingar bör vi uppmuntra deltagande av både unga/gamla/erfarna/mindre 

erfarna. Det ska vara kul men det ska även kunna ge tävlingsrutin. Jag yrkar att vi håller oss till TR och 

behåller alla kategorierna uppdelade. 

FÖRSLAG TILL BESLUT 

Jag yrkar att vi delar upp ponnykategorierna vid klubbtävlingar i kategori A, B, C och D vid hopp och 

dressyrtävlingar  

 

Styrelsen bifaller motionen. Styrelsen föreslår att vi följer TR och är det två startande i kategorin blir 

det egen klass. I annat fall slås kategorierna ihop enligt TR2 mom 278 och TR3 mom 303. 

 

 

MOTION #2  
Överåriga ponnyryttare vid klubbtävlingar 

BAKGRUND 

I de fall ponnyryttare blir överårig får de tävla i hästklassen. Detta kan tyckas helt ok men när det 

gäller överårig på A- och B-ponny upplevs detta mycket orättvist. Jag yrkar att vi på klubbtävling 

tillåter att den överåriga ryttaren kan tävla med sin A- eller B-ponny i kategori C under förutsättning 

att ekipaget är proportionerligt. Att en 14-åring ska tävla A- eller B-ponny i hästklassen upplevs inte 

rättvist.  

FÖRSLAG TILL BESLUT 

I de fall ryttare blir överårig på A- och B-ponny yrkar jag att vi på klubbtävlingar tillåter att ekipaget 

tävlar i kategori C.  (I de fall ryttare blir överårig på C- och D-ponny får de redan nu tävla i 

hästklasser.) 

 



Styrelsen föreslår avslag. Avgörandet om vem som är proportionerlig eller inte för sin ponny är 

känslig och kan vara svår för tävlingsledningen att avgöra. Styrelsen vill att vi följer TR i denna fråga. 

 

Karin Johnson, karin.johnson@processum.se, 2017-01-15 

 

Motionen är i sin helhet, inkl. yrkanden, direkt ställd stämman för behandling/beslut. Samtliga 

medlemmar, alltså även styrelsen, har naturligtvis rätt att på stämman avge kommentarer med 

anledning av motionen. Om styrelsen anser att något är oklart i motionen ombedes styrelsen att 

innan stämman kontakta mig som motionär för förtydligande.  
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